年 月 日

次のとおり申請します。

1

2 　 □ ホワイエ □ 企画展示室（ホール）

4

5 □ しない □ する

6 人

特に付した許可条件

美術館使用（変更）申請書

令和

別府市教育委員会 あて

申請者

住 所

氏 名 又 は

名 称

電 話 （　　　　　）　　　　－

3

令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日まで

（入館時間）　　時　　分 から （退館時間）　　時　　分

使用 (団体 )名

使 用 施 設

太枠の中を全て記入願います。特に４はできるだけ詳しくご記入いただき、不明な点は館職員におたずねください。

　　□　許可する

　　□　許可しない

　起案 ・　　　・

　決裁 ・　　　・

　通知 ・　　　・

※記載不要

上記申請に基づき次のとおり決定いたしたい。

使 用 日 時

使 用 目 的
及 び そ の 内 容

既存設備の変更
又は特別な設備

利 用 人 員

担当者 決　裁　区　分教育長 教育参事 主管課長 係長 館　長

受 付 印

印